In nomine domini Anno Incarnate Eiusdem millesimo trecentesimo nonagesimo primo. Indictione quintadecima. die veneris vigesimo septimo mensis octobris. Videlicet de lamprolla filius quondam domini gottfridi Cantabrigie medioli parte velleine prochie sancte marie ad patam etiam ad iustanziam et requisitionem meo notario iustitiam plene publice iustitiam requirens et stipulans nomine et vice et ad pactum et utilitatem Jacobi de ferzaris filii quondam alterius Jacobi et habitatoris et heredis betramoni de ferzaris et Catherine de ferzaris sororis dicti Jacobi et filie quondam dicti alterius Jacobi et similiter habitatoris dicti quondam betramoni et vixis sponsate dicti habitatoris et per eum habitatorum iudicium ducte ad maritum et quam de proliis deo cedente ducere intendit ad maritum suum in castro de Fouches de medio sitis extra portam tamenensem quodam in prochia sancti laurentij navaris foris et pro eis sunt ostentus et ostensus receptus et missus et quod recipit et habuit ab ipso Jacomolo et Catherine nomine ipsius Catherine et pro ea libras quingentesimas tredecim bone monete medioli sine aureis. Et hoc pro dote et consueti et causa et nomine et optata solutione dotis et ostentus fore Catherine de ferzaris vixis pro habitatoribus. Ponendo exceptioni sine habitacionis non receptus et non habitos dictos denarios et spem sine receptionis et numeracionis et non facti et non celebrati huiusmodi iustitiam dotis et pateris et iustitias omnium et singulorum non sicut actus et factus et cum propter et deffensionem in ptearum. Quare sine habitacionis promisit et quadrans et dedit obligando se et omnia sua bona mobilia et immobilia pntia et fructa et etiam subiecta domus et ea que aliam non similiter non caderent in generalem obligationem pntem michi notario iustitiam stipulans nomine et vice dicti Catherine et per me notarium iustitiam Catherine et item ipse Catherine pnti et stipulans quod adnemensu casu dicti dotis a pete de seu Repetende quod deus aueritat dabit et soluet et reddet et restituet sine Catherine vel suis heredibus et successoribus dotem pntam et denarios dicti dotis videlicet pntas libras quingentesimas tredecimas bone monete medioli. Cum omnia expensis dampnis et interesse que fuerint et pateerint pro ipso denariis petendis et exigendis seu ab alio recuperandis dicti casu adnemensu seu existente. Que omnia et singula facta et promisit pntis habitacionis ita et coacto quod ad pnta omnia et singula possit cum pntis vixis et sub quolibet iudice realiter et psonaliter querevi. Ponendo quod non possit aliquo tempore opponere dicere nec allegare causas collocatas nec collocandas nec ferias adinarias solemnes vel repetendas nec in nec aliud interdictum carta cartae nec dare insolentum pro pntis vel aliquo pntis cartas nec notas debiti communi medioli nec alias cartas nec aliquid aliud quod pntiam minuetur. Et ostendit sine habitacionis se tenere et possidere omnia sua bona res et iura nomine sine Catherine et pro ea ita et coacto quod adnemensu casu petendi pntis factum habeat sine Catherine vixis iunuerit de bonis et rebus dicti habitatoris occupare capere detinere possessionem iustitiam foras et ostendere foras sequestrari vendere et alienare et insolentum recipere et retinere sine vixis propria et ab ipso parantibus iudicibus et sine pntis et barro vel antio consue medioli et ab ipso alia quentione vixis ad plenam et optatam solutionem et integram satisfactoriam omnium pntis et totius eius pro quo ipse obtulerit. Actum in domo iustitiam iustitiam domini thomasolli de cecmona sita in portu tamenensi medioli foras in prochia sancti laurentij navaris vixis pro notario Raphaelle de cecmonate filio quondam domini dionisij parte velleine prochie sancte marie ad patam et Antonino de catanis filio Caleroli parte tamenensis prochie sancti georgii in palatio milibz notariis medioli. Interfuerunt sicut testes dictus dominus thomasolli de cecmona filius quondam domini guberti notis, Johannes de Lisate filius quondam domini magistretti parte tamenensis prochie sancti laurentij navaris foris et Cresolinus saminis filius quondam domini gregori parte amiane prochie sancte marie foris omnes ambo sicut testes videlicet vocati et rogati.

Ego Castellinus trachio filius adam dñi Teunglini amicus oñi pōt tñā prochie sã Sebastiani notarius Rogatus tradidi et sig.

Ego Johannes de trechis Notarius domini Castellini Cantabrigie medioli parte tamenensis prochie sancti Sebastiani Notariis mandato sibi notarii scripti.

Confilius bre Catharine de ferrario abbas hinc  
tamis roll

1391. 27. 86re

dit lib. Tertio. 500. Catharine Ferrarie  
uxoris abbas dei de la mairella

Morbis 21 (49)